PAGE
2

	Российская Федерация
 Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2017 № 7-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Приложение № 2  к постановлению Администрации Северодвинска от 11.06.2013 № 228-па

(в редакции от 07.07.2016)

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению Мэра Северодвинска от 11.06.2013 № 228-па (в редакции от 07.07.2016) «О создании консультативного совета по делам национально-культурных автономий и землячеств при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

 - исключить из состава консультативного совета Суровцеву Н.В.;

 - включить в консультативный совет в качестве члена консультативного совета Михайленко Е.В., начальника Управления культуры и общественных связей Администрации Северодвинска.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

                        М.А. Гмырин
Михайленко Елена Валерьевна
585384